Fehler! Verwenden Sie die Registerkarte 'Start', um Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.Fehler! Verwenden Sie
die Registerkarte 'Start', um Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.Fehler! Verwenden Sie die Registerkarte
'Start', um Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.
ZS SQUARE II
地藏双柱举升机
操作手册
BA322301-chn
Pos: 1 /Produktfamilien/Alle Geräte/Titeltexte/Titeltext: ZS SQUARE II - Alle Typen @ 42\mod_1436344839424_0.docx @ 2266911 @  @ 1

Pos: 82 /-----Format-----/Seitenumbruch @ 0\mod_1134403577687_0.docx @ 1277 @  @ 1
两个垫块组合使用
仅有订货号为(VZ 975074) 硬橡胶块和(VZ 970045) 韧性塑料快两款可以组合使
用，且每个顶车点最多使用一组组合
24
BA322301-chn
Pos: 83 /Produktfamilien/Alle Geräte/Überschriften/Überschriften 1.1/H/Überschrift 1.1: Hebebühne mit Klappdeckelrahmen (Option) @ 56\mod_1562149849098_75.docx @ 3151330 @ 2 @ 1
5.8 支臂盖板 (选装)
Pos: 84 /-----Format-----/Zeilenschaltung @ 7\mod_1195138965731_0.docx @ 132177 @  @ 1
Pos: 85 /Produktfamilien/Hebetechnik/SQUARE/322301       ZS SQUARE II/BA/Inhalt: 3223 Klappdeckelrahmen (Bilder 1) @ 56\mod_1562143272480_0.docx @ 3151034 @  @ 1
Pos: 86 /Produktfamilien/Hebetechnik/SQUARE/322301       ZS SQUARE II/BA/Inhalt: 3223 Klappdeckelrahmen (Text 1) @ 56\mod_1562144913133_75.docx @ 3151182 @  @ 1
1 支臂落回支臂箱状态 2 拆下油缸盖板并放置在安全处
Pos: 87 /Produktfamilien/Hebetechnik/SQUARE/322301       ZS SQUARE II/BA/Inhalt: 3223 Klappdeckelrahmen (Bilder 2) @ 56\mod_1562143767943_0.docx @ 3151071 @  @ 1
Pos: 88 /Produktfamilien/Hebetechnik/SQUARE/322301       ZS SQUARE II/BA/Inhalt: 3223 Klappdeckelrahmen (Text 2) @ 56\mod_1562146036851_75.docx @ 3151219 @  @ 1
3 打开支臂盖板 4 操作举升机升高到高于支臂盖板 （大概1m）
Pos: 89 /-----Format-----/Seitenumbruch @ 0\mod_1134403577687_0.docx @ 1277 @  @ 1
3 4
1 2
25
BA322301-chn
Pos: 90 /Produktfamilien/Hebetechnik/SQUARE/322301       ZS SQUARE II/BA/Inhalt: 3223 Klappdeckelrahmen (Bilder 3) @ 56\mod_1562144446740_0.docx @ 3151108 @  @ 1
Pos: 91 /Produktfamilien/Hebetechnik/SQUARE/322301       ZS SQUARE II/BA/Inhalt: 3223 Klappdeckelrahmen (Text 3) @ 56\mod_1562149000590_75.docx @ 3151256 @  @ 1
5 盖回支臂盖板 6 盖上缺口盖板并将举升机下降到最低位置
Pos: 92 /Produktfamilien/Hebetechnik/SQUARE/322301       ZS SQUARE II/BA/Inhalt: 3223 Klappdeckelrahmen (Bilder 4) @ 56\mod_1562144654151_0.docx @ 3151145 @  @ 1
Pos: 93 /Produktfamilien/Hebetechnik/SQUARE/322301       ZS SQUARE II/BA/Inhalt: 3223 Klappdeckelrahmen (Text 4) @ 56\mod_1562149468221_75.docx @ 3151293 @  @ 1
7 可驶入并举升车辆 8 要将支臂落回支臂箱，从步骤6操作到步骤1
Pos: 94 /-----Format-----/Seitenumbruch @ 0\mod_1134403577687_0.docx @ 1277 @  @ 1
5
7
6
26
BA322301-chn
Pos: 95 /Produktfamilien/Alle Geräte/Überschriften/Überschriften 1.1/V/Überschrift 1.1: Vorbereitungen @ 8\mod_1204639543920_75.docx @ 155816 @ 2 @ 1
5.9
Pos: 96 /Produktfamilien/Hebetechnik/- Archiv -/32       Stempel-Hebebühnen/0001       Stempel-Hebebühnen Alle/Inhalt/Inhalt: Vorbereitungen Stempel-HBZ_12pt @ 26\mod_1326277483127_75.docx @ 1151531 @  @ 1
Pos: 97 /-----Format-----/Seitenumbruch @ 0\mod_1134403577687_0.docx @ 1277 @  @ 1
准备工作
支臂
1 举升机落到最低，摆动支臂让出驶入空间
2 驶入，并与立柱对中
3 拉手刹防止车辆移动
4 操作支臂使顶车托盘对准车辆顶车点
5 调整顶车托盘高度使四个托盘同时接触车身
6 离开危险区域
短板
1 举升机落到最低，驶入并与举升机对中
2 拉手刹防止车辆移动
3 操作拉伸板使其可以支撑车辆顶车点
4 垫入顶车垫块
5 离开危险区域
跑板
1 举升机落到最低，驶入
2 拉手刹防止车辆移动
3 离开危险区域
 注意：拉伸板必须卡入限位
27